
 

ECOFILM    

Chauffage direct sur plaque de plâtre ou lambris bois  
Plafond Rayonnant Electrique à faible inertie 

 
   

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

« La chaleur du soleil sous votre plafond » 
- Une chaleur douce, homogène et silencieuse 

- Hygrométrie préservée, pas de brassage d’air, pas de poussières carbonisées 
- Une gamme adaptée à votre chantier 
- Un thermostat électronique par pièce à choisir dans notre gamme régulation pour un 

confort optimal et une consommation raisonnable 

Pour commander : 
- Faites le plan de la pièce à équiper 
- Déterminez la largeur et la longueur de chaque film chauffant en fonction du plan  
- Choisissez votre régulation 
- Passez vote commande 

En attendant la livraison : 
- Préparer l’alimentation électrique des films chauffants  
- Posez les lambourdes (ou les rails métalliques) ainsi que l’isolant thermique 
- Préparez les plaques de plâtre (ou les lambris) 

La pose : 
- Positionner les films chauffants conformément au plan et à la notice de pose, raccorder, 

tester (en vous aidant de l’onglet « conseil + ») 
- Votre plafond chauffant est prêt et vous pouvez poser le lambris (ou les plaques de 

plâtre) 
- Laissez sécher naturellement et raccorder le thermostat pour lancer la première mise 

en température. Lorsque celle-ci est terminée vous pouvez peindre le plafond ou vernir 
le lambris. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 
 

ECOFILM - pour solivage bois 

  
Code Désignation 

entraxe 

osssature 
w 

222301SR10 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:1m 500 45 

222301SR15 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:1m50 500 67,5 

222301SR20 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:2m 500 90 

222301SR25 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:2m50 500 112,5 

222301SR30 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:3m 500 135 

222301SR35 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:3m50 500 157,5 

222301SR40 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:4m 500 180 

222301SR45 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:4m50 500 202,5 

222301SR50 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:5m 500 225 

222301SR55 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:5m50 500 247,5 

222301SR60 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:6m 500 270 

222301SR65 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:6m50 500 292,5 

222301SR70 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:7m 500 315 

222301SR75 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:7m50 500 337,5 

222301SR80 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:450/largeur active:333)-Longueur:8m 500 360 

     ECOFILM - pour solivage bois 

  
Code Désignation 

entraxe 

osssature 
w 

222312SR10 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:1m 500 57 

222312SR15 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:1m50 500 85,5 

222312SR20 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:2m 500 114 

222312SR25 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:2m50 500 142,5 

222312SR30 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:3m 500 171 

222312SR35 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:3m50 500 199,5 

222312SR40 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:4m 500 228 

222312SR45 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:4m50 500 256,5 

222312SR50 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:5m 500 285 

222312SR55 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:5m50 500 313,5 

222312SR60 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:6m 500 342 

222312SR65 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:6m50 500 370,5 

222312SR70 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:7m 500 399 

222312SR75 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:7m50 500 427,5 

222312SR80 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:440/largeur active:420)-Longueur:8m 500 456 

 
ECOFILM - pour ossature métallique 500  

Code Désignation entraxe 

osssature 

w 

    

222311SR10 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:1m 500 57 

222311SR15 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:1m50 500 85,5 

222311SR20 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:2m 500 114 

222311SR25 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:2m50 500 142,5

222311SR30 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:3m 500 171 

222311SR35 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:3m50 500 199,5



222311SR40 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:4m 500 228 

222311SR45 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:4m50 500 256,5

222311SR50 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:5m 500 285 

222311SR55 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:5m50 500 313,5

222311SR60 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:6m 500 342 

222311SR65 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:6m50 500 370,5

222311SR70 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:7m 500 399 

222311SR75 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:7m50 500 427,5

222311SR80 ECOFILM  135w/m²- (Largeur Totale:490/largeur active:420)-Longueur:8m 500 456 

 


